CAMPUS LUIZ MENEGHEL — BANDEIRANTES

EDITAL N° 002/2013 - PGAGRO/CCA/UENP

SUMULA: Torna publico a homologacdo das
inscricbes ao Programa de Mestrado em
Agronomia da Universidade Estadual do Norte
do Parana.

Prof¢ Dr2 Teresinha Esteves da Silveira Reis, Gowdora do Programa de
Mestrado em Agronomia, considerando o resultadoapi@eciacdo pela Comissao
Coordenadora do Programa e as normativas reguladwat da matéria, resolve

TORNAR PUBLICO

a homologacdo das inscricbes ao processo seletiv@ ipgresso no Programa de
Mestrado em Agronomia, do Centro de Ciéncias Agsatia Universidade Estadual do
Norte do Parana — Campus Luiz Meneghel.

Art. 1° - Ficam homologadas as inscricdes dos damals abaixo relacionados:

Protocolo
107/2012
108
112
113
115
116
117
118
119
120
121
122
001/2013
002
003
004
005
009
014

Nome

Gustavo Rodrigues Gimenes
Kassio Ricardo Garcia Lucas
Rafael Alvim Gonzaga de Oliveira
Ana Claudia Boaventura

Gabriela Rastelli Bermejo
Everton de Almeida Muchagata
Vimana Carla Zanatta

Jean Pierre Correa Costa
Carolina dos Anjos

José Mateus Goncalves Carvalho
Guilherme Henrique Lopes de Oliveira
Daniel Sampaio Ferreira Lima
Carlos Rafael Cand
Vinicio Baldini

Camila Roque Brambila

Vitor da Silva Maeda

Carolina Marques

Fernanda Venancio Soares

Lahys Fernanda da Silva
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015 Flavia Regina Moreira Fernandes
016 Edvan Gazola
018 Diego Contiero da Silva

Art. 2° - Inscricdo ndo homologada: protocolo M déelma Marcela Elias, por nao
atender o item VI do art. 6° do Edital 09/2012 FRBIUENP.

Paragrafo unico: Fica prorrogado o prazo para secpara 18/02/2013 (segunda-feira)
e apreciacdo do recurso para dia 19/02/2013 (tengg-

Art. 3° - Ficam convocados os candidatos, cujasrig@@es foram homologas, para se
submeterem a prova escrita de conhecimento especdifas 08:00 as 12:00 horas; e
Prova de Lingua Inglesa das 14:00 as 18:00 hosas i@ealizada no dia 21 de fevereiro
de 2013 (quinta-feira), no Auditério Thomaz Nidtldo Campus Luiz Meneghel, com

a recomendacdo de que comparecam ao local da goavantecedéncia minima de 15
(quinze) minutos e para a entrevista no dia 2201232 (sexta-feira) a partir das 9:00
horas.

Paragrafo Unico — N&o sera permitida a realizagiprdva por retardatarios que, neste
caso, ficam sumariamente excluidos do processtivaele

Art. 4° - O presente Edital entra em vigor a padipresente data.

Publigue-se. Registre-se.
Notifiqgue-se. Cumpra-se.

Bandeirantes, 15 de fevereiro de 2013

ORIGINAL ASSINADO
Prof2 Dr2 Teresinha Esteves da Silveira Reis
Coordenadora do Programa de Mestrado em Agronomia
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